
GLOBAL OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜ 
SIZDIRMAZLIK PROFİLLERİ ÜRETİCİLERİNDEN 
BİRİ OLARAK, GEREKLİ TEDBİRLERİ 
ALDIKTAN SONRA  ÖNLENEMEYECEK HİÇ 
BİR İŞ KAZASININ VE MESLEK HASTALIĞININ 
OLMADIĞINA İNANIYORUZ. İNSAN 
KAYNAKLARIMIZI, İŞ KAZALARINDAN 
VE SAĞLIK BOZULMALARINDAN 
GELİŞTİRDİĞİMİZ STANDARD PROFİL ÜRETİM 
SİSTEMLERİ (SPPS) KAPSAMINDA GÜVENLİ 
ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KÜLTÜRÜ YARATARAK 
KORUMAYI AMAÇLIYORUZ. 

BU AMAÇLA;

Süreçlerimizde, ilgili tüm yasal mevzuata, diğer gerekliliklere 
ve uluslararası standartlara uymayı,

Çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamak için eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmalarını yapmayı,

Çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve ziyaretçilerimizin, 
oluşturulan sağlık ve güvenlik kurallarına uymalarını 
sağlamayı,

Faaliyetlerimizde iş kazası ve meslek hastalığı 
doğurabilecek tehlikeleri ve riskleri önceden tespit ederek, 
tehlikeleri ortadan kaldırıp İSG risklerini azaltarak kabul 
edilebilir risk seviyesine indirmeyi,

Makine güvenliğini artırarak, çalışanlarımıza uygun 
kişisel koruyucu donanım (KKD) sağlayarak ve uygun 
işyeri ergonomisini kurarak, işle ilgili yaralanma ve sağlık 
bozulmalarını önlemeye yönelik güvenli ve sağlıklı çalışma 
koşulları sağlamayı, bu amaca yönelik önleyici faaliyetleri 
desteklemeyi ve sürdürmeyi,

Acil durum hazırlığı için, yangından korunma ve deprem gibi 
tüm acil durumları kapsayan, riskleri ve önlemleri içeren acil 
durum ekipleri ve acil durum planları oluşturmayı ve hazır 
olmak için tatbikatlar yapmayı,

Riskleri en aza indirmek için kimyasalların kullanım 
aşamalarında gerekli önlemleri almayı,

İSG Yönetim sisteminin performansını ölçerek sürekli 
iyileştirilmesini,

İlgili süreçlerimize çalışanlarımızın, çalışan temsilcilerimizin ve 
tedarikçilerimizin danışma ve katılımını sağlamayı,

İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirmeyi, 

beyan ve taahhüt ederiz.



Çevre yönetim sistemimizi, 
doğal kaynakları koruyacak ve 
yaşam döngüsünü göz önüne 
alacak şekilde yürütmeyi

Faaliyetlerimizin çevre 
üzerindeki etkilerini azaltarak 
ve kirliliği önleyerek, 
kimyasal riskleri, atıksuları 
ve emisyonları kontrol 
altında tutmayı,  

Oluşacak atık miktarını en 
aza indirerek, atık bertaraf 
yöntemlerinde mümkün 
olduğunca geri dönüşümü 
tercih etmeyi, 

İklim değişikliği ile 
mücadele için enerji 
verimliliği projeleri geliştirmeyi

Süreçlerimizde, ilgili 
tüm yasal mevzuata, diğer 
gerekliliklere ve uluslararası 
standartlara uymayı ,

Politikamızı, çalışanlarımız ve 
paydaşlarımızla paylaşarak, 
onların çevre bilincini ve 
çevreye olan duyarlıklarını 
arttırmayı,

Çalışanlarımızda üst düzey 
farkındalık sağlamak için çevre 
konularını eğitimlerimize 
entegre etmeyi,

Amaç ve hedefleri periyodik 
olarak gözden geçirmeyi ve 
değerlendirmeyi, bunlara 
ulaşmak için yeterli bilgi, 
uzman ve ekonomik 
kaynakların teminini sağlamayı

Çevre Performansımızı 
denetleyerek ve raporlayarak 
sürekli gelişmeyi sağlamayı 
taahhüt ederiz

GLOBAL OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜ SIZDIRMAZLIK PROFİLLERİ 
ÜRETİCİLERİNDEN BİRİ OLARAK, SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜMENİN, 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İLKELERİYLE BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİNİN BİLİNCİ İLE;  
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Data Sensitivity: GENERAL 

İSG VE ÇEVRE YÖNETİM  SİSTEMİ KAPSAMI  
El Kitabında tarif edilen İSG ve Çevre Yönetim Sistemi, Standard Profil Otomotiv Sanayi ve Ticaret 
AŞ (SP)’nin adres,teknik ve fiziki ve coğrafi bilgileri bulunan lokasyonu 

    “Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri Ve Bu Faaliyetlerle İlişkili İşlemleri Ve 
Bunlara Bağlı Sızdırmazlık Profilleri Tasarımı, Üretimi, Geliştirilmesi Ve Hizmet 
Sunumlarını” kapsar. 
Şehit Murat Demir Mahallesi, Düzce Caddesi, No: 53 Köprübaşı Mevkii, Konuralp / DÜZCE Düzce İli, 
Merkez İlçesi, Konuralp Beldesi, Yörükler Köyü, , tapunun G26A14A pafta, 1293 parsel numarasında 
kayıtlı, 132770,72 m2 yüzölçümlü alan üzerinde 44707 m2 kapalı- 88601 m2 açık alana sahip tesisi ifade 
eder. Tesisin kurulu olduğu bölge sanayi bölgesi olarak geçmektedir.  

Standard Profil, İSG ve Çevre Yönetim Sistemlerinin kapsamını belirlemek amacıyla yönetim sisteminin 
sınırlarını ve uygulanabilirliğini belirlemiştir. Uygulamaya yönelik süreçler,prosedürler,talimatlar ve 
ilgili dökümanlar oluşturulmuştur. Bu doğrultuda; 

a) Kuruluş varlığını ve İSG ve Çevre amaçlarına ve hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek iç 
ve dış bağlamları,yönetim sistemi gereklilikleri,İSG & Çevre performansının artırılması 

b) Kuruluşu ilgilendiren uygulanabilir yerel, yasal ve diğer şartlar ile uygunluk 
yükümlülüklerini,ilgili tarafların ihtiyaçlarını, 

c) Kuruluşun, kurumsal birim, fonksiyon ve fiziksel sınırlarını, kuruluş adına iş yapan 
taşeron ve ziyaretçileri 

d) Kuruluşun, faaliyet,yaşam döngüsünün şartları ile uyumlu ürün ve hizmetlerini, 

e) Kuruluşun, kontrol ve etkiyi gerçekleştirmek için yetki ve yeteneğini,organizasyon 
yapısını 

tanımlayarak standard şartlarını Standard Profile bağlı tüm birimlerde uygulanmasını ve yönetim 
sisteminin sürekli iyileştirilerek devamlılığının sağlanmasını,risklerin risk yönetim yaklaşımına uygun 
biçimde ele alınmasını amaçlayarak dokümante edilmiş bilgi olarak bu El Kitabı ile muhafaza 
etmektedir. İSG ve Çevre Yönetim Sistemimizin Kapsamı, kurumumuzun WEB sitesi aracılığıyla ilgili 
tarafların erişimine açılmıştır. 

Standard Profil bu tesisinde otomotiv sızdırmazlık ürünleri üretmekte olup üretim ve tedarik zinciri 
faaliyetlerinden  kaynaklanan İSG ve çevre etkileri ile ürün ve hizmetleri nedeniyle oluşturduğu etkileri 
yaşam döngüsü perspektifi ile ele alır. Çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin (hammadde, parça, lojistik 
vb.), yüklenicilerimizin (atık şirketleri,inşaat şirketleri vb.), alt yüklenicilerimizin, iş ortaklarımızın ve 
diğer operasyonel paydaşlarımızın çevresel etkilerini azaltmaya, çevresel performanslarını artırmaya 
ve iyileştirmeye teşvik etmek, sağlık ve güvenliğine yönelik sürekli iyileştirme faaliYetlerinde bulunmayı 
ve çalışanların bu faaliyetlerde aktif rol almasını / katılımını sağlamayı ilke edinmiştir.  
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Düzce, Melen havzası üzerinde olması sebebiyle iklim değişikliğinin etkilerine karşı oldukça hassas bir 
bölgede yer almaktadır. Sürdürülebilirlik politika ve stratejilerimiz, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
ile bulunduğumuz coğrafyanın kaynaklarının etkin kullanımı, tüm faaliyetlerimizde oluşan 
emisyonlar,atıksu,katı atıklar,enerji verimliliği,geri kazanım gibi önemli çevre konuları ile ilgili 
performans ölçümlerinin sonuçları değerlendirilmekte, karbon ayakizi hesaplamaları yapılmakta, 
gerekli geliştirme çalışmalarını yapmak üzere hedefler oluşturulmakta, hedefler aksiyon planlarıyla 
takip edilmektedir.  

Düzce- Akçakoca yolu üzerinde bulunan tesisimizin batı yönünde İL-BER İnşaat (Pimapen) plastik 
pencere imalat mağazası,kuzey batı yönünde Neris Kır Bahçesi ve yerleşim yeri apartmanlar 
bulunmaktadır. Güney batı yönünde Kefeli Tarım Aletleri firması , Doğu yönünde çeşitli yerleşim yerleri 
bulunmaktadır. Elektrik enerjisi Sedaş , Doğalgaz Aksa Doğalgaz tarafından temin edilmektedir. 

Tesisin sınırları içerisinde su ihtiyacı yeraltı suyu kuyularından  karşılanmaktadır. Mevcut en iyi 
teknikleri kullanarak, enerji tüketimini, su tüketimini, kaynak tüketimini ve kimyasal tüketimini 
azaltmaya ve doğal kaynakları verimli kullanmaya odaklanılmaktadır.Atıksular fabrikada bulunan 
toplam 275 m/gün kapasiteli 3 adet evsel atıksu arıtma tesisinde arıtılarak Küçük Melen’e deşarj 
edilmektedir. Yağmur suyu toplama kanalları mevcuttur. Hava ve atıksu konulu Çevre İzni mevcuttur. 
Üretim kaynaklı emisyonlar teyit ölçümleri ile sürekli kontrol edilmektedir. Atıkların kaynağında 
ayrışması sağlanmakta, geri dönüştürülebilir atıklar lisanslı firmalara, tehlikeli atıkların bertarafı ise 
lisanslı firmalar aracılığı ile sağlanmaktadır. Evsel atıklar Düzce Belediyesi tarafından toplanmaktadır. , 
İsg ve Çevre ölçümlerini (gürültü, titreşim, emisyon, kimyasal, toz, su analizleri vb.) akredite 
kuruluşlar aracılığı ile yapmakta ve değerlerin aşılması durumunda gerekli önlemleri almakta, isg ve 
çevre açısından ilgili mevzuatın takibini yapmakta ve uygunluğunu sürekli takip etmektedir. İsg - 
Çevre ile ilgili yasal düzenlemeler, Lebib Yalkın Yayımları yazılı aboneliği ile takip edilir. Ayrıca İnternet 
üzerinden de bilgilerin güncelliği izlenir, değişiklik durumunda değişen mevzuat Yasal gereklilikler ve 
uygunluk takip tablosuna işlenir.  
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